川投党委〔2016〕34号
关于转发省委组织部《关于在“两学一做”
学习教育中扎实开展创新方式讲党课
工作的通知》的通知

各所属公司党委、直属机关党委：
现将省委组织部《关于在“两学一做”学习教育中扎实开展创新方式讲党课工作的通知》（川组办[2016]24号）转发你们，请按通知要求，结合开展建党95周年纪念活动及企业实际，扎实开展创新方式讲党课，并及时将相关情况报送至集团公司党群部。

联系人：张露丹

联系电话：028-86098983

特此通知。

附件：《关于在“两学一做”学习教育中扎实开展创新方式

讲党课工作的通知》
              中共四川省投资集团有限责任公司委员会

                          2016年6月6日
抄送：监事会。
四川省投资集团有限责任公司              2016年6月6日印发
— 2 —
— 1 —